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Christian Berner Invest tillbaks 
på Stora Nygatan //////

Den 2 april flyttar det 111 år gamla familjeföretaget Christian  

Berner sitt moderbolag till Stora Nygatan 29. Företaget hade sitt  

huvudkontor i egen ägd fastighet på Stora Nygatan 5 mellan 1940  

och 1976. Idag är moderbolaget Christian Berner Invest inhyrda hos  

Christian Berner Tech Trades huvudkontor i den nybyggda fastigheten 

på Designvägen 1 i Mölnlycke.

– Nu har vi hittat optimala lokaler centralt efter att ha letat en  

längre tid, säger Håkan Simonsen CEO för Christian Berner Invest.

Christian Berner Invest är moderbolag i en företagsgrupp med fyra  

verksamhetsben; Christian Berner Tech Trade – en nordisk teknikhandels-

verksamhet, Lautex – en finsk producent av metallundertak, Christian  

Berner Fastigheter – äger  koncernens fastigheter, samt PVAB – ett  

bolag för nya investeringar.

- Vi letar aktivt efter nya företag att investera i som kompletterar  

befintliga verksamheter eller som finns inom helt nya områden. Att vara  

centralt placerad gör det lättare att möta potentiella säljare och andra  

intressenter, säger Håkan Simonsen.

Fastigheten på Stora Nygatan 29 ägs i dag av SEB Trygg Liv och förvaltas  

av Newsec.

– Jättekul att vi kan locka tillbaka ett anrikt familjeföretag till  

Stora Nygatan. Det är denna typ av långsiktiga företag som vi vill ha  

som hyresgäster, säger Lennart Blomgren som är marknadschef för den  

kommersiella delen av Newsec i Göteborg.

För mer information:

Håkan Simonsen, CEO Christian Berner Invest AB, 0701 866 993 eller  

Lennart Blomgren, Marknadschef kommersiella fastigheter på Newsec,  

0708 44 30 15.

Pressmeddelande

Christian Berner Invest-koncernen är en fristående privatägd företagsgrupp med inriktning på teknisk handelsverksamhet och metallindustri. Koncernens 
fastigheter är samlade i Christian Berner Fastighets AB. Christian Berner har mer än 110 års erfarenhet av europeisk gemenskap och vi levererar teknisk utrust-
ning från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och i våra nordiska grannländer. Koncernen har cirka 220 anställda i hela Norden, och en 
försäljning på omkring 600 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge 
och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på www.christianbernerinvest.com


